報道関係者各位

令和７年６月５日
農 林 水 産 部

ハワイの短期大学生が研修旅行で来県し知事を訪問します

 ５月に行われた米国ハワイ州トップセールスで交流した短期大学「リワードコミュニ

ティカレッジ」の教員・学生が研修旅行で来県し、下記のとおり知事を表敬訪問しますの

で、取材くださるようお願いします。

記

１ 日 時   令和７年６月 10日（火）午後１時 10分から午後１時 25分

２ 場 所   県庁５０２会議室

３ 面談者   ハワイ リワードコミュニティカレッジ 教員・学生 15名

４ 内 容   研修旅行の報告・懇談

【問合せ先】

農林水産部 農産物販路開拓・輸出推進課

農産物流通販売・輸出推進専門員 長谷川

TEL：023-630-2427

[広報監] 農林水産部次長 小泉 篤